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Nqmo Lembogo Joso Keuqngon
Posisi Loporon

PT.BPR Artho Sumber Arum

September2022

{Dolom ribucr

Kos dolom Rupir:h
Kos dolom Voluio Asing
Strrct Berhorgo
Penempoton podo Bonk Loin
-/- Penvisihon Penchoouson Asel Produktif
Jumloh
Kredil yong Diberikon
o. Kepodo BPR

b. Kepodo Bonk Unrum
c. Kepodo non bonk - pihok lerkoit
d. Kepodo non bank - oihok ticiok terkoil
-/- Penvisihon Penohoouson Aset Produktif
Jumloh
Agunon yong Diombil Alih
Aset Ietop don lnvenloris
o. Tonoh don Bongunon
b. -/- Akunrulcsi oenvusuton don penurunon
c. lnventoris
d. l- Akumulosi penvusuton don oenurunon
Aset Tidok Berwujud
-/- Akumulosi omortisosi don oenuruncn niloi
Asei Loinnyo
Tolol Aset

109809
0

0

5172.689
0

5.172689

0

0

601 411

25586.324
230.206
25.957529

0

0

0
1 !72.617

498107
80383
80383
1 855023

33769.560

97638
0

0

4917.665
10221
4.907444

0

0

600273
20742.299
231 859
21l10ア ]3

0

0

0
1 103858

493540
80383
80_383
918735
27644848
(Do om lbじ o輌

Liobilitcs Segero
Simponon
o" Tobungon
b. Deposito
Simponon dori Bonk Loin
Pinjomon yong Diterimo
Dona Setoron Modol-Kewo.jibon
Licrbilitos Loinnyo
Tolol Liobilitos

96942

3118.380
16701 148

8.000.000

0

0

311 403

28227873

89.322

3.005.022

15166.449

4500000
0

0

183683
22944.476
1DO Om lbυ On

Modol Disetor
o. Modol Dosor
b. Modol yong Belum Diseior -/-
lombohon Modol Di:elor
o. Agio (Disogio)
b. Modol Sumbongon
c. Dono Setoron Modol-Ekuitos
d. Tombohon Modol Diselor Lainnyo
Fkuitos Loin
c. Keuntunqon (Keruoion) dori Perubohon
b. Keuntunoon Revoluosi Aset Tetoo
c. Loinnyo
d. Pciok Penolrosilcn terkcit denoon Ekuitos
Codongon
o. Umum
b. Tujuon
Lobo {Rugi)
o. Tohun-tohun Lo{u

b. Tohun Berjolon
Tolol Ekuitos

4000000
3000.000

0

0

0

0

0
0
0

0

200.000

0

3677.303
664384
5.541 687

4000000
3000.000

0

0

0

0

0
0
0

0

200000
0

3.085662
414710
4_ア00372

JAttTAS   ‐ 1 鋒p理 | ・ ・ コ ー

||||  ||‐ |■ ||‐ |■ IEKUi'ム S‐  ・         111s66202' 1‐ sさ

-6,o,11



LAttORAtt PttBLIKASI T費 |ソず暮LANAN
L曝 o◇rott Lob③ 資∪窃|
Ap「 k。すPe cporon Onhne O」 K(APOLO)

■: |111■ 1:11● :||::

Nqmo Lemboeo Joso Keuonqon i

Posisi Laporsn :

PT BPR Arlho SuFYlber Arurn

Seplember2022

{Dolom ribuon rupiolr)

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASiONAL
Pendopolon Bun9o
o  3ungQ Kontroklucl

b  Provisi Kred‖

c  Bioyc Tronscksi― /―

」じn■ ch Penclopolon 3ungo

Pendopolonしoin nyo
」UMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
3e5cln Bun9o

c. 3ebcn 3ungo KontrokluGI

b  Bloyc Tro nsc ksi

3ebon Keru9ion ResI「 ukttuttscsi Kredil

3ebon Penvisihon Penchoouson Asel Produkttf
Bebon Perncsoron

3ebcn Peneliれcn don Penoembonoon
3ebon Aclminお lro● donじ rr ulη

3ebon LcinnyQ

」UハスLAH BEBAN OPERASiON∧ L

LABA IRUC)OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASiONAL
Pendopcton Non Operosioncl

8ebon Non Operosioncl

Kerじ91on Peniuo10n/Kehilongon
Lcinl‐ yc

LABA(RUCり NON OPERASIONAL
LABA fRU(】 )TAHUN BER」 ALAN SEBELU♪νへPA」AK
TAKSIRAN PA」 AK PENGHASiLAN
」UMLAH LABA rRUGI)TAHUN BERJALAN
PENCHASILAN KOMPREHENSIFIAIN
Ticlok Akcn Direklosilkosi ke Lobo Rugi

c.Keuntungon Revolucsi AselTetop

b.LQinnyo

C PCiOk Pen9hosilon TerkG計

Akcn Direklcsi,kosikcn ke Lcbo Ru91

o.Keuntuncon fKeruoior)don Perubchcn Niici
b Loinnyo

C.PQiQk Penghosilon TerkG議

PENCHASILAN KOMPREHENSiF LAIN SETELAH
lOTAL LABA rRUGI)KOMPREHENSIF TAHUN

3313978
318457
0

3632435
420993
4.053428

1 169922

0

0

311 527
41 183

0
1.848606

30151

3401389
652039

95193

0

8671

86.522

738561
74177
664384

2.985517

306914
0

3292432
400557
3.692989

1 101 248

0

0

353854
27877
0

1.768811

10848

3262.638

430351

49.527

0

18915

30.612

460.963
46.253
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LAPORAN PUBLIKASITRIWULANAN
Loooron Kuolilos Aset Produklif
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5172.689

0         0          0

0         0          0

0         0     601.844

50.796  1 766118  25.671.443

27006223 2232365  390469     50.796  1 766118  31445976

36′38

7.48

100′ 00

8′01

3′02

84′25

85′66

14′47
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Nomo Lembogo Joso Keuongon

PosisiLoporon

Penempclon podo bonkloin
Kredtt yong dibettkon

o Kepodo BPR
b Kepodo Bonk Umum
c Kepodo non bonk― pihok

d.Kepodo non bonk― pihck‖ dok
terkGI十

」じrn ch Aset Produk‖ f

RcJo―「cЫ o l%)

c.KP,、や、A

b KAP
c.PPAP
d lNIPL(nefo)

e ROA
f.30PO
g LDR

h,Cosh Ro‖ o

5172.689

0        0

0        0

601844        0

21231695 2232365

PT.BPR A「tho SurYlber Arum

Seplelη ber 2022

0

0

0

0

390.469
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TRIWULANAN
Kon†iniensi

Nomo Lembogo Joso Keuongon
PosisiLoporon

PT.BPR Artho Surynber Arum

Sepleryaber 2022

癬 HA SUMBER ARUM

{Dolom ribucn

TACIHAN KOMITMEN
o. Fcsililos oiniorY10n VOno dilenmo vOnO bё luttn dilQttk
b. TG91horl Korln‖ men lGinnyo

KEVヽ′A」 BAN KOヽAITハ。4EN

o. Fcsi1los kredil keoodo noscbch vcno belurYl dlo百 k
b. Peneruson kredil

c.KewoiibOn Kom‖ rYlen LQinnyo
TACIHAN KONTIN」 ENSI

c. Pe∩dooGtton bunoo dolorY・ Penvelesclion
b. Asel prod∪ kl汗 yc∩ 9 dihopus buku
c. Acunon dclorn oroses oenvelescion kredil
d. TQ91hon Koniiniensi Loinnyo

KEヽ/VA」 IBAN KONTINJENSi

REKENINC ADIνへINiSTRATIF LAINNYA

0

0
0

13.412

13.412

0

0

1.205.109

700.7ア 9

504.330

0
0

0

0

0

0
0

34.388

34.388
0

0

1.232.965

728.459
504.506

0
0

0

0
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Nomo Lembogq Joso Keuongon
Posisi Loporon

PT.3PR Arlhc Surlnber Arum

Septelη ber 2022

DIREKS

l DRA RETNO SAW「 RI

2H'И UHAル 4)゛ AD FIRDAUS

DEい/Ai(KOlν4 SAR S

l DRA ENDANG RAHAYU
2 1R ARIEF NURSANTO

l D」 ENAL ACHMAD′ SH 188 90%)

2 SRYAT D」 ENAL ACHMAD(430%)
3 1R AR EF NURSANTO(170%)
4 DR ADHAlll」 U RIANTI(170%'

5 RAHMANTO′ SE,MM(170%)
6 NURHIDAYATI(1ア 0%)

Yo
Tdok
Tidok

Tidok

Tidok

Tidck

l DJENAL ACHl・ /AD`SH

Ncmq Kqntor Akunlon Publik yong mengoudit loporon keuongon tohunon:
Nomq Akunton Publik yong mengaudit loporon keuongon tchunon:

i . lnformoi keuongon di otos leloh disulun untuk memenuhi Peraluran O.JK No.48/POJK.03/201 7 ionggol 1 2 Juli 201 7 ieniong Trqnsporonsi Kondisi Keuongon
BPR, Surqt Edqron OJK No.39 /SEOJK.03/201 7 iqnggal 1 9 Juli 201 7 leniong Loporon tabunon dan laporan Keuongon Publikosi BPR, don Surol Edoron OJK No.l 6

15EOJK.03/2019 tonggcl 29 Agusius 2019 tenlong Perubqhqn Surqt Edoron OJK No.39 /SEOJK.03l2O17 teniong Loporonlohunon don loporon Keuongon Publikosi

BPR

2.Lqporqn Keuongon Publikosi ini sepenuhnyo menjodi ionggung jqwqb Direksi BPR

3.Penyolion Lcporon Keuongon Publikasi lni belum seoenuhnyo mengocu podo PeComon Akunlon!i BPR

Yogyakarta, 15

Direktur
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